Chariots - 680 ON 005 - 107962 Qriane

Chariot blanchisserie a fond mobile pour charge 80-100
kg, disposition des roues 1+2+1, capacité de 545L

-'nations produit

> Chariot & fond mobile

> Rebords supérieurs arrondis et fermés
> Pour charge 80-100 kg > Ressort de la cuve mobile
> Construction en alliage Iéger traité par oxydation anodique
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Chariots - 680 ON 005 - 107962 Qriane

4 roues en caoutchouc g 125 mm Construction en alliage |éger traité par Cuve mobile avec rebords arrondis pour
oxydation anodique, résistant au lavage et éviter que le linge ne se coince entre la cuve
d la désinfection et la carrosserie

Rebords supérieurs arrondis et fermés pour Ressort de la cuve mobile facilement
éviter I'accrochage du linge et le dépét de interchangeable
salissures
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Chariots - 680 ON 005 - 107962

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Composition

Roues (mm)
Disposition roues
Capacité du chariot (kg)
Capacité

Modéle

-SIONS ET POIDS

Profondeur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Dimensions intérieures (LxPxH) (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

o

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)

cberhardt
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PAB1 - Prét a brancher

Alliage |éger traité par oxy
dation anodique

125
1+2+1
80-100
545

Chariot de traitement séch
age finition

730

1470

800
1390x700x560
49

1470x730x800

1490x750x820

52.5

Qriane
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Chariots - 680 ON 005 - 107962 Qriane

-mas techniques Téléchargez-les sur le site www.eberhardt-pro.fr
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